ARTICLE 1 : Admission en non-valeur
Les créances reconnues comme irrécouvrables, figurant en annexe à la présentedélibération, sont admises en non-valeur au titre de l’exercice 2025.
Ces créances concernent le budget annexe de l’eau pour un montant global de « CINQMILLIONS CINQ CENT VINGT-NEUF MILLE CINQ CENT DIX(5 529 510) Francs CFP ».

ARTICLE 2 : Enregistrement comptable
Les sommes concernées seront imputées en dépenses au chapitre 65, article 6541 –Créances admises en non-valeur. Elles seront apurées des restes à recouvrer dans lesécritures du comptable public.
L’impact budgétaire du montant admis en non-valeur sera totalement compensé, parune reprise de provisions enregistrée au chapitre 78, article 7817.